2022 年 3 月 28 日

  当院面会制限の緩和について

新型コロナウイルス感染症の感染予防措置として面会を禁止しておりましたが、

４月１日(金)より下記の通り制限を緩和いたします。

記

 ① 面会予約  電話予約制  ☎ 0533-86-2161（代表）

 ② 面会開始  ２０２２年 ４月 １日(金)～

 ③ 面会時間帯  １５時～１７時（月曜～日曜）

 ④ 面会時間  １５分

 ⑤ 面会人数  １組 2 名まで （ ※小学生以下 不可 ）

 ⑥ 面会時受付  １階待合室でお待ちください。

平 日 ： 受付

土 日 祝 日 ： インターホン（受付シャッター、中待合扉手前に設置）

面会前に不不織織布布ママススクク着着用用の確認、検検温温、手手指指消消毒毒と「「病病棟棟入入場場確確認認書書」」の

  ご記入をお願いいたします。「病棟入場確認書」の質問項目のうち、一つでも該当項目がある場合は

  面談をお断りさせていただく場合があります。

 ⑦ 面会時諸注意 ⚠ 面 会 は 週 一 回 程 度 ま で に し て く だ さ い

⚠ 入 院 患 者 様 へ の 接 触 は お 控 え く だ さ い

⚠ 飲 食 は 禁 止 と さ せ て い た だ き ま す

以上

 なお、近隣地域の感染拡大等により、緊急に面会禁止について

 お願いをする場合があり得ます。その際は、当院の感染予防措置

 にご協力いただきますようお願いいたします。

医療法人

共 立 荻 野 病 院